
quinta-feira, 9 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

DECRETO Nº 209/2021, DE 31 DE AGOSTO DE 2021 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª. 
AUBERLÂNDIA SOUZA DOS ANJOS do 
cargo de Secretária Escolar de Médio 
Porte do Município de Mulungu do 
Morro e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1º – Exonerar, AUBERLÂNDIA SOUZA DOS ANJOS, do Cargo de 
Secretária Escolar de Médio Porte, do Município de Mulungu do Morro, 
Estado da Bahia. 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 Mulungu do Morro – BA, 31 de agosto de 2021 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43921BDE82EFA9679AE75FBEBDD82245



quinta-feira, 9 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO Nº 211/2021, DE 01 DE SETEMBRO DE 2021

Nomeia Secretária Escolar 
de Médio Porte do Município 
de Mulungu do Morro - BA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do Cargo de Secretária 
Escolar de Médio Porte, símbolo CC-14, a Srª. ÍTALA 
MIRELLE NASCIMENTO LIMA. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43921BDE82EFA9679AE75FBEBDD82245


		2021-09-09T15:27:55-0300




